Guayaquil, 11, de marzo del 2008

Señor
VICTOR CARLOS PALLARES AYALA
Ciudad -

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía PROMOCIONES INMOBILIARIAS TEXAS LONGHORN S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo Usted, PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de CINCO AÑOS, según consta en el contrato social.

Dentro de sus atribuciones, le corresponde a Usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en caso de l'inta o ausencia del Gerente General. LO ENMENDADO Y AGREGADO VALE

La compañía PROMOCIONES INMOBILIARIAS TEXAS LONGHORN S. A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Trigésimo Segundo del cantón Guayaquil, Provincia del Guayas, Dr. Nelson Javier Torres Carrillo, el día 12 de diciembre del 2007 e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Samborondón, el 29 de enero del 2008 y en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 13 de febrero del 2008.

Atentamente.

Carlos Eduardo Sicles Leon

Secretaria de la Junta

Gerente General

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la compañía PROMOCIONES INMOBILIARIAS TEXAS LONGHORN S. A., para el cual he sido elegido. Guayaquil, Provincia del Guayas, 11 de marzo del 2008.

VICTOR CARLOS PALLARES AYALA

0908217342 PRESIDENTE NUMERO DE REPERTORIO: 19.479 FECHA DE REPERTORIO: 21/Abr/2008 HORA DE REPERTORIO: 16:28

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PROMOCIONES INMOBILIARIAS TEXAS LONGHORN S.A., a favor de VICTOR CARLOS PALLARES AYALA, a foja 50.043, Registro Mercantil número 8.964.

ORDEN: 19479

3

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA